Краснооктябрьское территориальное управление

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 76

Краснооктябрьского района г. Волгограда

П Р И К А З

 01.09.2014

                                                № 163
Об утверждении Плана подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования  в 2015 году

В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в 2015 году
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в 2015 году согласно приложения.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе С.В.Желудковой до 18.12.2014 ознакомить под роспись обучающихся 9,11 классов и их родителей (законных представителей) с документами, регламентирующими проведение государственной итоговой аттестации в 2015 году.

3. Классному руководителю 11 класса Опариной Н.Ю., классному руководителю 9 класса Романчук В.Э,  до 01.02.2015 включительно представить директору школы заявления от всех обучающихся на участие  в ГИА по утверждённой форме.
4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе С.В.Желудкову
Директор МОУ СОШ № 76                                                         М.Т. Юхно
Приказ подготовил

заместитель директора по УВР

__________   С.В.Желудкова

С приказом ознакомлены

Н.Ю. Опарина
В.Э. Романчук